Склад офіційної делегації національної жіночої кадетської збірної 
команди України з баскетболу, учасників навчально-тренувального збору до 
фіналу чемпіонату Європи у кількості 19 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 127108 (сто двадцять сім тисяч сто вісім) грн. 00 коп. (додаток 
2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 11115 (одинадцять тисяч сто п'ятнадцять) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
національної жіночої кадетської збірної команди України з баскетболу з 27 
липня по 08 серпня 2023 року в кількості 19 осіб за маршрутом місце 
перебування - м.Краслава (Латвія), взяти до уваги що 19 осіб перебуває у

[...]

спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 30000 (тридцять тисяч) грн. перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Жержерунової Наталії, визначеної матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

Кошти у сумі 11115 (одинадцять тисяч сто п'ятнадцять) євро видати 
готівкою Жержеруновій Наталії, визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Мурзіну Євгену Вікторовичу, переводити спортсменів, із 
числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників